
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
40A, ngõ 61 Hạ Yên Quyết, Phường Yên Hoà, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

15/09/20223. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN CHUYỂN HỒNG PHÁT 
LOGISTICS

0110119544

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
Loại trừ đấu giá tài sản

4610

2. Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu (trừ gỗ, tre, nứa) và động 
vật sống

4620

3. Bán buôn gạo, lúa mỳ, hạt ngũ cốc khác, bột mỳ 4631

4. Bán buôn thực phẩm 4632

5. Bán buôn đồ uống 4633

6. Bán buôn vải, hàng may mặc, giày dép 4641

7. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình
Loại trừ buôn bán dược phẩm

4649

8. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy nông nghiệp 4653

9. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác 4659

10. Dịch vụ đóng gói 8292

11. Kiểm tra và phân tích kỹ thuật 7120

12. Cho thuê xe có động cơ 7710

13. Bán buôn tổng hợp
Trừ mặt hàng nhà nước cấm

4690

14. Bán lẻ hình thức khác chưa được phân vào đâu
Trừ mặt hàng nhà nước cấm

4799

15. Vận tải hành khách đường sắt 4911

16. Vận tải hàng hóa đường sắt 4912

17. Vận tải hành khách bằng xe buýt trong nội thành 4921

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ 
VẬN CHUYỂN HỒNG PHÁT LOGISTICS
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: 
Tên công ty viết tắt: HỒNG PHÁT LOGISTICS

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0976.836.490
Email:

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 15/09/2022 đến ngày 15/10/2022



1.000.000.000 VNĐ

18. Vận tải hành khách bằng xe buýt giữa nội thành và ngoại 
thành, liên tỉnh

4922

19. Vận tải hành khách bằng xe buýt loại khác 4929

20. Vận tải hành khách đường bộ trong nội thành, ngoại thành (trừ 
vận tải bằng xe buýt)

4931

21. Vận tải hành khách đường bộ khác
Chi tiết: chi kinh doanh hoạt động khi đủ điều kiện theo quy 
định tại nghị định 86/2014/NĐ-CP

4932

22. Vận tải hàng hóa bằng đường bộ 4933

23. Vận tải hành khách ven biển và viễn dương 5011

24. Vận tải hàng hóa ven biển và viễn dương 5012

25. Vận tải hành khách đường thuỷ nội địa 5021

26. Vận tải hàng hóa đường thuỷ nội địa 5022

27. Kho bãi và lưu giữ hàng hóa
Chi tiết: -Kho bãi và lưu giữ hàng hóa trong kho ngoại 
quan;Kho bãi và lưu giữ hàng hóa trong kho đông lạnh (trừ 
kho ngoại quan);Kho bãi và lưu giữ hàng hóa trong kho loại 
khác

5210

28. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường sắt 5221

29. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường thủy 5222

30. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải hàng không 5223

31. Bốc xếp hàng hóa
Chi tiết: Bốc xếp hàng hóa (Loại trừ mặt hàng nhà nước cấm)

5224

32. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường bộ 5225

33. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải
Chi tiết: Gửi hàng, giao nhận hàng hóa; dịch vụ vận tải đa 
phương thức (trừ đường hàng không); dịch vụ logistics (trừ 
đường hàng không); Đại lý môi giới cung ứng dịch vụ hàng 
hải. dịch vụ đại lý tàu biển; Hoạt động của đại lý làm thủ tục 
hải quan; dịch vụ cung ứng tàu biển; dịch vụ môi giới hàng hải 
và các dịch vụ hàng hải khác (trừ hóa lỏng khí để vận chuyển 
và hoạt động liên quan đến vận tải hàng không). đại lý vận 
chuyển hàng hóa

5229(Chính)

6. Vốn điều lệ: 

2/3Thời gian đăng từ ngày 15/09/2022 đến ngày 15/10/2022



9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 001088032715

Ngày cấp: Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú: Thôn Lại Đà, Xã Đông Hội, Huyện Đông Anh, Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Thôn Lại Đà, Xã Đông Hội, Huyện Đông Anh, Thành phố Hà Nội, Việt 
Nam

NGÔ MẠNH HÙNG Nam
11/09/1988 Kinh Việt Nam

07/01/2022 Cục CS QLHC về TTXH

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       001088032715
Ngày cấp: Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú: Thôn Lại Đà, Xã Đông Hội, Huyện Đông Anh, Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Thôn Lại Đà, Xã Đông Hội, Huyện Đông Anh, Thành phố Hà Nội, Việt 
Nam

Họ và tên:   NGÔ MẠNH HÙNG Nam

11/09/1988 Kinh Việt Nam

07/01/2022 Cục CS QLHC về TTXH

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 15/09/2022 đến ngày 15/10/2022


